

ISTITUTO COMPRENSIVO "F. VIVONA" 91013 Calatafimi Segesta (Trapani) C/da Santa Maria s. n.

ORGANIGRAMMA DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - a.s. 2019/2020 DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "F. Vivona" Calatafimi Segesta PLESSO SASI

1 2233 37(3)		
Datore di Lavoro	Dott.ssa Emilia SPARACIA	
R.S.P.P.	Ingegnere Dario AGUELI	
Preposti	Ins. A. Daniela DE GAETANO	
per la Sicurezza	D.S.G.A. Marcello DI BERNARDO	
RLS	Prof. Ludovico D'AMICO	
Addetti all'attivazione del dispositivo di evacuazione	Ins. Daniela DE GAETANO – Ins. Maria Nilla MAZARA (Sostituto)	
Addetto Chiamata di Soccorso	Coll. Scol. Caterina COLLETTI — Coll. Scol. Cosmo SIMONE (Sostituta)	
ADDETTI ANTINCENDIO		Coll. Scol. C. COLLETTI
	Piano Terra	Ins. A.D. DE GAETANO
		Ins. Maria Nilla MAZARA
		Coll. Scol. Cosmo SIMONE
	CAPO SQUADRA	Inc. Maria Nilla MAZADA
	ADDETTI ANTINCENDIO	Ins. Maria Nilla MAZARA
ADDETTI		Coll. Scol. C. COLLETTI
PRIMO SOCCORSO		Ins. A.D. DE GAETANO
		Ins. Giuseppa LUCIDO
	Piano Terra	Ins. Maria Nilla MAZARA
		Ins. Ins. Bruna PALMERI
		Coll. Scol. Cosmo SIMONE
RESPONSABILE		
DELL'ESODO E DEL CENTRO	Ins. Daniela DE GAETANO	
DI RACCOLTA ESTERNO	Ins. Maria Nilla MAZARA	
ADDETTI ALLA		
DISATTIVAZIONE	Interruzione erogazione gas: Coll. Scol. Cosmo SIMONE	
ENERGIA ELETRICA E GAS	Coll. Scol. Caterina COLLETTI (Sostituto)	
	Interruzione energia elettrica: Coll. Scol. Caterina COLLETTI	
	Coll. Scol. Caterina COLLETTI (Sostituto)	
RESPONSABILE DI PIANO		Coll. Scol. Cosmo SIMONE
PER IL CONTROLLO	Piano Terra	Coll. Scol. Caterina COLLETTI (Sostituto)
PERIODICO		Con. Scor. Caterina Colletti (Sostituto)

Calatafimi Segesta Settembre 2019

La Dirigente Scolastica

(Dott.ssa Emilia Sparacia)